ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об избрании депутатов Думы Ставропольского края
в состав комитетов Думы Ставропольского края

В соответствии со статьей 18 Закона Ставропольского края "О Думе Став
ропольского края" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по экономиче
скому развитию и собственности следующих депутатов:

Айтов Дионис Фотич
Басович Егор Сергеевич
Белый Юрий Васильевич
Битаров Андрей Викторович
Лавров Игорь Викторович
Петренко Андрей Анатольевич
Хуторской Александр Александрович
Черницов Валерий Павлович.

2. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по бюджету,
налогам и финансово-кредитной политике следующих депутатов:

Богданов Иван Васильевич
Еончаров Виктор Иванович
Ковалев Иван Иванович
Сидорков Александр Павлович
Судавцов Дмитрий Николаевич
Черницов Валерий Павлович
Ягубов Геннадий Владимирович.

3. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по законода
тельству, государственному строительству и местному самоуправлению следу
ющих депутатов:

Гончаров Виктор Иванович
Кашурин Николай Иванович
Олдак Александр Гиршович
Рожков Александр Николаевич
Савичев Роман Валерьевич
Скворцов Юрий Алексеевич
Судавцов Дмитрий Николаевич
Шевченко Владимир Николаевич.

2

4. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по социальной
политике и здравоохранению следующих депутатов:

Ворожко Александр Васильевич
Дроздова Ольга Павловна
Зимина Анна Сергеевна
Лозовой Виктор Иванович
Муравьева Валентина Николаевна
Мурашко Николай Анатольевич
Хенкина Любовь Викторовна.

5. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по казачеству,
безопасности, межпарламентским связям и общественным объединениям сле
дующих депутатов:

Гонтарь Юрий Афанасьевич
Макуха Михаил Владимирович
Олдак Александр Гиршович
Шевелев Сергей Арнольдович
Шуваев Дмитрий Иванович.

6. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по аграрным и
земельным вопросам, природопользованию и экологии следующих депутатов:

Андрющенко Игорь Васильевич
Аргашоков Валентин Габединович
Ворожко Александр Васильевич
Жданов Анатолий Иванович
Коротченко Петр Вадимович
Надеин Виктор Викторович
Роев Николай Иванович
Трухачев Владимир Иванович
Шерпеев Заурбек Шатуевич.

7. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по промыш
ленности, энергетике, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
следующих депутатов:

Айтов Дионис Фотич
Иванов Алексей Юрьевич
Лозовой Виктор Иванович
Насонов Артур Леонидович
Роев Николай Иванович
Чурсинов Сергей Константинович
Якименко Иван Леонидович.

3

8. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по образова
нию, культуре, науке, молодежной политике, средствам массовой информации
и физической культуре следующих депутатов:

Андрющенко Игорь Васильевич
Басович Егор Сергеевич
Кузьмин Александр Сергеевич
Лавров Игорь Викторович
Насонов Артур Леонидович
Николаев Игорь Олегович
Фенева Лариса Михайловна
Хуторской Александр Александрович
Шевченко Владимир Николаевич.

9. Избрать в состав комитета Думы Ставропольского края по инвестици
ям, курортам и туризму следующих депутатов:

Битаров Андрей Викторович
Гончаров Жаник Валерьевич
Зимина Анна Сергеевна
Лопатин Николай Николаевич
Макуха Михаил Владимирович
Мурашко Николай Анатольевич
Шуваев Дмитрий Иванович.

г. Ставрополь

Председатель Ду\
Ставропольского Н.Т. Великдань

30 сентября 2021 года
№ 9-VII ДСК